
verificat stingatoare si instalatia de hidranti

I.D.: 73881049

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	75251110-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.273,00 RON - 5.273,00 RON

Descriere: verificat stingatoare de incendiu 50 buc x55 lei -2750 lei,verificat stingator p50, 2 buc x 485 lei = 970 lei ,verificat stingator cu co26 x68 lei=408 lei stingator cu pulvere 3 buc x 215 lei =645 lei si iverificat instaltia de hidranti -1x 500 lei
